様式第１号

令和 年 月 日

　　高　槻　市　長　　様

　　統計調査員候補者として、下記のとおり申し込みます。

氏　　　名

　〒 ―

住　　　所

生年月日 　昭和・平成・令和 年 月 日

職　　　業 無職 ・ 有 （ ）

電話 ― ―
連　絡　先

携帯 ― ―

Ｎ

　　有 （　調査名： ） ・　　　　無

応募方法　：　紹介者（　　　　　　）　・　広報誌　・　ホームページ　・　職員（　　　　　　）

　　その他 移動手段　：　徒　歩　　・　　自転車　　・　　バイク　　・　　自動車

参考事項 調査可能エリアなど

以下、市記載欄

(                                                                                                         )

住宅付近見取図

統計調査員候補者登録申込書

記

調査経験の
有無

ふりがな

受付日
課長 課長代理 ＴＬ 担当者

備考

登録調査員名簿入力(登録No.　　　　　　)
　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　日

決裁